РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2011                                                                                 № 151
с.Новый Егорлык

Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, учредителем которых является Администрация Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района, технического и обслуживающего персонала Администрации Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района.

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 30.09,2011 г. № 11 "Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области", постановлением Главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 31.10.2008 г. №100 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Новоегорлыкского сельского поселения», решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района от 10.01.2008 г. № 71 «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Новоегорлыкском сельском поселении», решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района от 27.02.2009 г. № 19 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Новоегорлыкского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2011 года в 1,065 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, учредителем которых является Администрация Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Новоегорлыкского сельского поселения (Сенив Е.О.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района на 2011 год, а так же при необходимости внести соответствующие изменения в бюджет Сальского района на 2011 год.
3. Обнародовать данное постановление на информационных стендах Новоегорлыкского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоегорлыкского

сельского поселенияСальского района

В.Ф.Скосарь